
 

COMUNE DI MANZANO 
Provincia di UDINE 

 

 

Ordinanza N.R.G. 57 del 14-09-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è 
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 
COPIA 

 
 
 
 

ORDINANZA N. 57 
del 14-09-2022 

 
 

Ufficio: UFFICI DEMOGRA. 
 
 

Oggetto: CHIUSURA AL PUBBLICO DEL SERVIZIO DEMOGRAFICO, 
ELETTORALE E STATISTICA - NELLE GIORNATE DI 
MERCOLEDI' 14 SETTEMBRE (SOLO POMERIGGIO) - VENERDI' 
16 SETTEMBRE - LUNEDI' 19 SETTEMBRE (SOLO 
POMERIGGIO). 

 

 

I L   S I N D A C O 
 

 

VISTO l’art. 50, comma 7 del D. Lgs. 267/2000, il quale stabilisce che spetta al Sindaco coordinare e 

riorganizzare gli orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati sul territorio, al fine di 

armonizzare l’espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti; 

 

RILEVATO che per particolari esigenze organizzative riguardanti il personale nelle giornate di 

mercoledì 14 settembre (solo pomeriggio), venerdì 16 settembre, lunedì 19 settembre (solo 

pomeriggio), si evidenzia la necessità della chiusura del Servizio demografico, elettorale e statistica; 

 

RITENUTO pertanto opportuno, consentire la chiusura del Servizio demografico, elettorale e 

statistica nelle giornate di mercoledì 14 settembre (solo pomeriggio), venerdì 16 settembre, lunedì 19 

settembre (solo pomeriggio) fatti salvi i servizi essenziali; 

 

ORDINA 

 

• la CHIUSURA al pubblico del Servizio demografico, elettorale e statistica nelle giornate di 

mercoledì 14 settembre (solo pomeriggio), venerdì 16 settembre, lunedì 19 settembre (solo 

pomeriggio) fatti salvi i servizi essenziali (ricezione delle denunce di morte); 

 

• che l’ufficio demografico dia informazione alla popolazione della chiusura dello sportello 

mediante avvisi posti all’interno e sulle porte di ingresso degli uffici comunali; 

 



COMUNE DI MANZANO 

Ordinanza N.R.G. 57 del 14-09-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è 
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 

• che copia della presente venga pubblicata all’Albo Pretorio on-line e sul sito web nonché portata 

a conoscenza del pubblico con avvisi informativi da apporre nelle bacheche comunali e 

informativa tramite la app Municipium. 

 

 
Composizione del documento: 

➢ Atto dispositivo principale 
➢ Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
 Il Sindaco 

 F.to FURLANI PIERO 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 

archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 



COMUNE DI MANZANO 

Ordinanza N.R.G. 57 del 14-09-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è 
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 

 

Certificato di 
pubblicazione 

 
ORDINANZA N. 57 del 14-09-2022 

 
 

Oggetto: CHIUSURA AL PUBBLICO DEL SERVIZIO DEMOGRAFICO, 
ELETTORALE E STATISTICA - NELLE GIORNATE DI 
MERCOLEDI' 14 SETTEMBRE (SOLO POMERIGGIO) - VENERDI' 
16 SETTEMBRE - LUNEDI' 19 SETTEMBRE (SOLO 
POMERIGGIO). 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al 29-09-2022 con numero di registrazione all’albo pretorio 
1201. 
 
 
 
 
COMUNE DI MANZANO li 
14-09-2022 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  

 


